
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Stavební úpravy křižovatky SSZ CB.29 Husova - Branišovská - činnost TDSU

číslo smlouvy objednatele: 2018001970
číslo smlouvy poskytovatele: 15/2018 
číslo veřejné zakázky: 112/2018/024

veřejná zakázka malého rozsahu: 13

spolufinancováno z ESI fondu: □

1. Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený:

ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

L Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru Magistrátu města České
Budějovice, na základě plné moci
Jana Kubiko vá, DiS., technik investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
České spořitelna, a.s.
4209522/0800 
tel.: 386 802 214
e-mail: kubikovaj@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2, Poskytovatel:
název: Parsek, v.o.s.
sídlo: Plavnická 38, 373 81 Kamenný Újezd

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
A. XII. .vložka 49

zastoupený: Ing. Pavel Prskavec
ve věcech technických: Ing. Pavel Prskavec 
IČO: 15777456
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plněni
Předmětem plnění je výkon:
0 technického dozoru stavebníka

Na plnění se jako technický dozor stavebníka bude podílet Ing. Zdeněk Hřídel.
□ koordinátora BOZP
□ jiné činnosti

1

mailto:kubikovaj@c-budejovice.cz


Specifikace předmětu plněni:
Předmětem plnění dle této smlouvy je výkon činnosti technického dozoru stavebníka v souvislosti s akcí 
označenou jako „Stavební úpravy křižovatky SSZ CB.29 Husova - Branišovská".
Obsahem činnosti technického dozoru stavebníka při přípravě a realizaci stavby je zajistit odbornou 
kontrolu, zajistit dozor nad bezproblémovou realizací stavebních prací a dodávek podle schválené 
projektové dokumentace, bezproblémové vydání kolaudačního souhlasu pro uvedenou stavbu a podílet 
se aktivně na uvedeni Fádně provedené stavby do provozu bez vad a nedodělků.
Bližší specifikace předmětu plnění této smlouvy uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na 
základě niž byla tato smlouva uzavřena.

Specifikace dotčené stavby: 
název veřejné zakázky: 
místo provádění stavby: 
katastrální území: 
název projektové dokumentace: 
projektant:

předpokládaná doba výstavby:

„Stavební úpravy křižovatky SSZ CB.29 Husova - Branišovská" 
křižovatka ulic Husova tř. a Branišovská 
České Budějovice 2
Stavební úpravy křižovatky SSZ CB.29 Husova Branišovská 
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o., Pod Višňovkou 1661/37,140 00 
Praha 4, IČO: 256 S0 595
do 35 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště zhotovitelem 
stavby

Uf. Doba plnění
Doba plnění se řídí termíny pro realizaci stavby vymezené v čl. II této smlouvy.

IV. Cena poskytování služeb 
Cena za poskytování služeb činí 76.900,- Kč bez DPH. 

(slovy:sedmdesátšesttisícdevětset korun českých)

V. Podmínky poskytování služeb 
1. Pojištěni dle čl. XX poděl. B VOP

ano O ne El

VI. Zmocnění
Za účelem splnění povinností dle této smlouvy uděluje objednatel poskytovateli zmocnění k provádění 
všech nutných a nezbytných úkonů spojených s výkonem činnosti dle smlouvy. Takto udělené zmocnění 
je platné pouze po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy. Požádá-li o to poskytovatel a je-li to důvodné, 
může objednatel udělit poskytovateli samostatnou plnou moc.

VII. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinností tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejněni v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

2



3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze [V/01/2018, které byly součástí zadávací dokumentace a jsou veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem všeobecných obchodních 
podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Dne 5.10.2018

V Kamenném Újezdě ČD' ač O

PARSER v.q.s.
MmĚsĚmMmwm ■ - - : 
wĚSMĚĚĚBĚĚBĚSSm

15777456.
1 11 1,111 ' n-mail.ixnsLidr -

Ing. Pavel Prskavec 
Parsek, v.o,s.

3


